
PRŮVODCE  
NÁKUPEM MARKÝZY

NAJDĚTE TU PRAVOU MARKÝZU PRO SVÉ REKREAČNÍ VOZIDLO

PRŮVODCE NÁKUPEM



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.2 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 3

KLIMA

MARKÝZY 

OBSAH

MARKÝZY

SÁČKOVÁ MARKÝZA 10 – 11

PW – S MONTÁŽÍ NA STĚNU 12 – 15

PR – S MONTÁŽÍ NA STŘECHU 16 – 19

PRŮVODCE KONFIGURACÍ – ŘEŠENÍ MARKÝZ PRO 
SKŘÍŇOVÉ DODÁVKY

20 – 27

LED PROFIL 33

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY 34–35

OCHRANA PROTI  
SLUNCI A DEŠTI  28 – 29

ADAPTÉRY PRO VOZIDLA
 36 – 43

PŘÍSLUŠENSTVÍ

CO VÁM MARKÝZA DOMETIC PŘINÁŠÍ
Při cestování s obytným vozem máte možnost svobodně zastavit na těch nejkrásnějších místech. Jednoduše 
vypnout motor, vytáhnout stůl a židle a užívat si nádherný výhled. Markýza Dometic vám nabízí ještě větší 

potěšení: promění místo před vaším vozem na osobní mobilní terasu, která vám zajistí spoustu 
hodin plných relaxace!

Markýza nabízí stín i ochranu před deštěm, větrem a nepříznivým počasím a umí toho mnohem víc.  
Se správným příslušenstvím si pro váš mobilní dům rychle vytvoříte další obývací prostor nebo místnost na spaní 

s okny, dveřmi, závěsy, sítěmi proti hmyzu a osvětlením.

PŘEDSTAN  
CAMP ROOM / 
PRIVACY ROOM  30 – 32



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.4 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 5

KLIMA

MARKÝZY 

IDEÁLNÍ MARKÝZA PRO KAŽDOU POTŘEBU

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Všechny elektrické markýzy jsou standardně 
vybaveny dálkovým ovládáním pro pohodlné 
ovládání pouhým stisknutím tlačítka. 

RUČNÍ OVLÁDÁNÍ NEBO MOTOR
Ruční markýzy Dometic se ovládají klikou, která 
je součástí dodávky. Markýzy ovládané pomocí 
elektromotoru jsou standardně vybaveny 
dálkovým ovládáním.

KOMPAKTNÍ KAZETA
Velikost markýzy závisí na délce vozidla a dalším 
faktorem, který je třeba vzít v úvahu, je hmotnost. 
Čím je markýza delší, tím bude samozřejmě 
těžší. Hmotnost se pohybuje od 11 kg u těch 
nejmenších modelů až po 58 kg u modelů 
velkých. To znamená, že markýzy Dometic 
jsou stále lehčí a kompaktnější než srovnatelné 
produkty našich konkurentů. 

HLINÍKOVÉ KONCOVÉ KRYTY 
Koncové kryty u modelů PW 1500 a PR 2500 
jsou vyrobeny ze 100% hliníku. To znamená, 
že markýza Dometic je odolnější proti rázům 
a úderům.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Naše řada příslušenství vám nabízí celý svět 
možností. Pro dodatečnou ochranu můžete 
například přidat boční stěny nebo si vytvořit 
pro markýzy předstany a získat tak před vaším 
vozidlem další místnost.

ADAPTÉRY PRO MARKÝZY
Stěny a střechy vozidel jsou mimo jiné 
designovými prvky. Což ovšem znamená, že 
mohou mít různé tvary. S rozsáhlou řadou 
adaptérů Dometic máte jistotu, že   vozidlo 
a markýza k sobě perfektně padnou a výsledek 
instalace bude dokonalý.

PATENTOVANÝ SYSTÉM KOLEJNIC 
Během montáže se kolejnice automaticky 
přizpůsobí, abyste měli pohodlný přístup 
k podpěrným nohám. Po použití je markýza 
bezpečně uložena ve 100% těsné kazetě. (PW 
1500/PR 2500)

PATENTOVANÉ VÝSUVNÉ PODPĚRY
Pro ergonomické nastavení ve vzpřímené poloze  
(PW 1100)

PATENTOVANÝ NAPÍNACÍ TRÁM
U všech modelů markýz PW 1100 lze napínací 
rám po použití uložit do přední kolejnice. To šetří 
cenné místo ve vozidle a také pomáhá předcházet 
poškození napínacího trámu.

PATENTOVANÝ SYSTÉM ARETACE EASY 
LOCK
brání pádu podpěrných nohou během instalace 
a zaaretuje je na místě, aby markýza zůstala 
v nastavené poloze

DESIGN KAZETY S-FLOW
Designový jazyk společnosti Dometic: elegantní 
vzhled s čistými liniemi a bez viditelných šroubů 
(PW 1100)



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.6 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 7

KLIMA

MARKÝZY 

Malý nebo velký karavan, obytný vůz nebo obytná dodávka – Dometic 
má řešení markýz šité na míru každému požadavku. Na následujících 
stránkách najdete obecný přehled dostupných možností. Náš 
průvodce vás poté krok za krokem dovede k modelu markýzy, který 
vám bude nejlépe vyhovovat. Vaše volba bude záviset na konstrukci 
vozidla a samozřejmě také na tom, jak velké pohodlí si budete přát. 

Zde jsou ta nejdůležitější kritéria, která je třeba vzít před rozhodnutím 
o koupi v úvahu:

1.  Vyhledejte správný adaptér pro konkrétní vozidlo v seznamu 
na straně 42–43

2.  Vyberte si model markýzy, který je vhodný pro váš adaptér. 
Varianty modelů jsou vysvětleny na stranách 12–19

3.  Ujistěte se, že jste pro své vozidlo zvolili správnou délku 
markýzy. Délku markýzy je třeba zvolit tak, aby žádné 
instalované příslušenství, například předstan CampRoom, 
nebránilo používání nebo otevírání dveří, skříněk a oken

4. Vyberte si barvu markýzy

KTERÁ MARKÝZA JE VHODNÁ  
PRO VAŠE VOZIDLO?

VYBERTE SI BARVU MARKÝZY

4 JEDNODUCHÉ KROKY, JAK NAJÍT VAŠI MARKÝZU

Horizon Grey pro všechny 
střešní a nástěnné markýzy 
Dometic

Šedá s atraktivním potiskem 
pro všechny sáčkové markýzy 
Dometic

BARVA KAZETY

antracitová

bílá

Markýzy Dometic s možností montáže na stěnu a na střechu jsou 
dostupné ve dvou barvách kazety: antracitové a bílé. Markýzy 
Dometic se sáčkem RevoZip jsou v bílém pouzdru.

Zde je uveden krátký přehled

Markýza se sáčkem Revo Zip:bílá
Nástěnná markýza PW 1100: antracitová/bílá
Nástěnná markýza PW 1500: antracitová/bílá
Střešní markýzy PR 2000 / PR 2500: antracitová/bílá

VYSOCE KVALITNÍ LÁTKA MARKÝZY

Látka markýzy Horizon Grey, kterou používáme pro naše nástěnné a 
střešní markýzy, je složena z vysoce kvalitního vinylu s transparentní 
akrylovou vrstvou. Odolnost proti UV záření, odolnost proti zpuchření a 
omyvatelnost, má vše, co je potřeba pro očekávanou dlouhou životnost. 
Markýza je vyrobena z jednoho kusu látky, neobsahuje tedy žádné stehy, 
kterými by mohlo časem zatékat nebo se v nich usazovat nečistoty.

Naše markýzy se sáčkem RevoZip jsou dodávány se šedou látkou 
markýzy s atraktivním potiskem. Vysoce kvalitní, stálobarevný materiál 
má hodnotu klimatické odolnosti 500 g/m² a je opatřen vrstvou proti 
poškrábání pro výtečnou trvanlivost.



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.8 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 9

KLIMA

MARKÝZY 

NA PRVNÍ 
POHLED

Model REVO ZIP PW 1100 PW 1500 PR 2000 PR 2500

Montáž na stěnu – –

Montáž na střechu – – –

Délka (min. – max.) 2,00 – 4,50 m 2,60 – 4,50 m 3,50 – 6,00 m 2,65 – 4,50 m 3,50 – 6,00 m

Výsuv (min. – max.) 1,45 – 2,50 m 2,00 – 2,50 m  2,75 m 2,00 – 2,50 m 2,00 – 2,75 m

Vylepšený výsuv (2,75 m) – – –

Hmotnost (min. – max.) 7,3 – 15,9 kg 21 – 32  kg 27 – 48  kg 19 – 31  kg 27 – 45  kg

Barevné možnosti pouzdra Bílá Bílá / Antracitová Bílá / Antracitová Bílá / Antracitová Bílá / Antracitová

Barevné možnosti textilie Šedá Šedá Horizon Šedá Horizon Šedá Horizon Šedá Horizon

Integrované podpůrné nohy

12V motor vč. dálk. ovládání – – –

Hliníkové koncové kryty – – –

Univerzální montážní držák součástí dodávky – – –

Zamykání v přední kolejnici – – –

Teleskopická klika – –

Ochrana proti slunci a dešti – Příslušenství Příslušenství Příslušenství Příslušenství

LED profil – Příslušenství Příslušenství – –

Upínací sada Rozsah dodávky Příslušenství Příslušenství Příslušenství Příslušenství

Předstan CampRoom / PrivacyRoom Příslušenství Příslušenství Příslušenství Příslušenství Příslušenství

SÁČKOVÁ MARKÝZA MARKÝZY PERFECTWALL MARKÝZY PERFECT ROOF



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.10 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 11

KLIMA

MARKÝZY 

B
ÍL

Á

Sáčková markýza Dometic Revo Zip je, jak název napovídá, uložena 
v  sáčku na zip, který se jednoduše zasune do stávající kolejnice 
vašeho karavanu nebo obytného automobilu. Žádné vrtání, žádné 
šroubování! Markýza Revo Zip může zůstat trvale připevněná na 
vozidle, což uvolňuje úložný prostor a  urychluje montáž na místě. 

Jakmile je namontována, stačí otevřít zip sáčku, markýzu vytáh-
nout a umístit dvě přední nohy a dva trámy – tak jednoduché to je. 
Demontáž je stejně rychlá. Pokud hledáte více než jen stín, můžete 
si markýzu Revo Zip vylepšit o  předstan PrivacyRoom, který k  ní 
perfektně padne.

VÝHODY MARKÝZY REVO ZIP 

• Rychlá a jednoduchá montáž bez vrtání – jednoduše zasunete do kolejnice karavanu nebo obytného 
automobilu

• Montáž a demontáž je otázkou několika minut – nohy a střešní trámy se vyklopí z přední kolejnice
• Vysoce kvalitní a odolná plachta markýzy – 500 g/m², odolná proti povětrnostním vlivům a stálobarevná, 

s fólií proti poškrábání 
• Extra pevný, nastavitelný hliníkový rám
• Uvolňuje vnitřní úložný prostor, protože markýza zůstává  

připevněná na vnější straně
• K dispozici je sedm velikostí – pro karavany a obytné vozy  

s výškou kolejnice až 280 cm
• Volitelné příslušenství: předstan PrivacyRoom,  

ochrana proti slunci,   hliníkové podpůrné trámy

DOMETIC REVO ZIP
SÁČKOVÁ MARKÝZA PRO KARAVANY A OBYTNÉ AUTOMOBILY

PEVNÝ RÁM
Extra pevný, odolný, nastavitelný hliníkový rám

ROZMĚRY

BAREVNÉ MOŽNOSTI
Markýzy Revo Zip jsou dodávány se šedou látkou 
a bílým pouzdrem

ŠE
D

Á

ATRAKTIVNÍ POTIŠTĚNÁ STŘECHA 
S fólií proti poškrábání pro vynikající životnost

TELESKOPICKÁ KLIKA
Pro ruční ovládání velmi hladkého pojezdu

KOMPLETNÍ BALÍČEK 
Kompletní s lanky a kolíky

PATENTOVANÁ ARETACE EASY LOCK
Udržuje podpěrné nožky na místě – náhodné 
odblokování není možné

Délka (m) Výsuv (m) Hmotnost (kg) Délka (m) Výsuv (m) Hmotnost (kg)

2,00 1,45 7,3 3,50 2,50 12,9

2,40 1,85 8,9 4,00 2,50 14,1

2,70 2,15 10,2 4,50 2,50 15,9

3,10 2,50 11,4

TKANINA KAZETA



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.12 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 13

KLIMA

MARKÝZY 

Slunce neúprosně pálí a  na dohled není žádný stín? Mrholí, ale 
vy si chcete vychutnat svou kávu venku? Pak je čas, aby na scénu 
nastoupila vaše chytrá markýza. Markýzu Dometic PerfectWall 
PW  1100 namontujete (a  demontujete) rychleji, bezpečněji 
a  snadněji než jakoukoli jinou markýzu, kterou jste viděli dříve. 
Umožňuje to patentovaná technologie – exkluzivně od společnosti 
Dometic. Není třeba se ohýbat ani natahovat, zvládnete to jako 
mávnutím kouzelného proutku. Vaše markýza Dometic PerfectWall 
vám poskytuje nebývalé pohodlí, abyste si mohli krásný výhled 
vychutnat rychleji.

• Snadná, ergonomická montáž s patentovanými výsuvnými 
podpěrnými nohami

• Bezpečná manipulace – vylepšený systém jednoduché aretace 
zajišťuje stabilní pozici podpěrných nožek

• Uložení napínacího trámu ve vodicí kolejnici šetří prostor
• Nově navržená kazeta markýzy bez viditelných šroubů
• Délky od 2,6 do 4,5 m, výsuv od 2,0 do 2,5 m
• Vysoce kvalitní jednodílná markýza – bez svařovaného spoje
• Teleskopická klika
• Široký výběr adaptérů pro markýzy pro různé typy vozidel

PERFECTWALL PW 1100
CHYTRÁ MARKÝZA

Markýzy Dometic PerfectWall PW  1100 nabízejí několik 
patentovaných nových funkcí pro větší pohodlí. Podpěrné nohy 
se pro účely snadné a  ergonomické montáže vysouvají po obou 
stranách   tvarovaného krytu. Patentovaný systém aretace EasyLock 
Flipper je pevně drží na místě. Napínací trám, který dodává plachtě 
větší napětí, lze po použití uložit do vodicí kolejnice (4 a 4,5 m).

Výsuvné podpěrné nohy:
Snadná montáž z rohu markýzy, ergonomická 
manipulace bez ohýbání nebo natahování, stabilita 
i na nerovném povrchu

ZNOVUOBJEVENÍ 
KLASIKY

ROZMĚRY

PATENTOVANÝ NAPÍNACÍ TRÁM
po použití uložený v přední kolejnici, aby 
se ušetřil prostor a zabránilo se poškození 
napínacího trámu

PATENTOVANÁ ARETACE EASY LOCK
Udržuje podpěrné nožky na místě – náhodné 
odblokování není možné

PATENTOVANÉ VÝSUVNÉ 
PODPĚRY 
pro ergonomické nastavení ve 
vzpřímené poloze

ELEGANTNÍ DESIGN KAZETY 
Designový jazyk společnosti Dometic: elegantní 
vzhled s čistými liniemi a bez viditelných šroubů

TELESKOPICKÁ KLIKA
Pro ruční ovládání velmi hladkého pojezdu

BAREVNÉ MOŽNOSTI
Tkanina markýzy je vyrobena z odolného 
vinylového materiálu s průhledným akrylovým 
povlakem

ŠE
D

Á
 H

O
R

IZ
O

N

B
ÍL

Á

A
N

TR
A

C
IT

O
V

Á

Délka (m) Výsuv (m) Hmotnost (kg) Délka (m) Výsuv (m) Hmotnost (kg)

2,60 2,00 21 4,00 2,50 29,0

3,00 2,50 22,0 4,50 2,50 32,0

3,50 2,50 25,0

TKANINA KAZETA

ŠE
D

Á
 H

O
R

IZ
O

N



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.14 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 15

KLIMA

MARKÝZY 

B
ÍL

Á

A
N

TR
A

C
IT

O
V

Á

Markýza Dometic PerfectWall PW 1500 je dodávána s plně 
integrovaným 12V motorem, který se pohodlně ovládá pomocí 
dálkového ovládání. Robustní nástěnná markýza se dodává v délkách 
od 3,5  m do 6,0  m a pokrývá celou řadu aktuálně dostupných 
vozidel. Bez ohledu na délku markýzy je použita stejná kazeta, což 
výrazně snižuje relativní hmotnost delších markýz (> 4,0 m). Detaily, 

jako jsou 100% hliníkové koncové kryty, potvrzují vysoký standard 
kvality PW  1500 a  přispívají k  dlouhé životnosti. Díky automatické 
otočné vodicí kolejnici se markýza snadno a tiše vysouvá i zasouvá. 
Integrovaný elektromotor je možné v nouzových situacích vyřadit 
ručním zásahem.

VÝHODY PW 1500 

• Integrovaný 12voltový motor s dálkovým ovládáním
• Hliníkové koncové kryty, odolnost proti rázům a úderům
• Patentované zámky na obou stranách kolejnice – pro dokonalé uzavření
• Patentovaný systém vodicích kolejnic zaručuje 100% těsně uzavřenou kazetu
• Podpěrné nohy s patentovaným systémem aretace EasyLock Flipper 
• Stejná kazeta pro všechny délky od 3,5 do 6,0 m, s výsuvem 2,75 m

PERFECTWALL PW 1500
ROBUSTNÍ ELEKTRICKÁ MARKÝZA S MONTÁŽÍ NA STĚNU – I PRO VELMI VELKÁ VOZIDLA

PATENTOVANÝ SYSTÉM ARETACE EASY 
LOCK
Pro bezproblémové a bezpečné upevnění 
podpěrných nohou

12voltový model 
s dálkovým 
ovládáním

ROZMĚRY

BAREVNÉ MOŽNOSTI
Tkanina markýzy je vyrobena z odolného 
vinylového materiálu s průhledným akrylovým 
povlakem

ŠE
D

Á
 H

O
R

IZ
O

N

PATENTOVANÝ SYSTÉM KOLEJNIC 
Snadný přístup k podpěrným nohám, 100% 
těsně uzavřená kazeta

PLNĚ INTEGROVANÝ MOTOR 
Zcela integrovaný, neprodlužuje kazetu, 
12voltový model s dálkovým ovládáním

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Markýza se vysouvá a zasouvá dotykem tlačítka

HLINÍKOVÉ KONCOVÉ KRYTY 
Ještě lepší odolnost proti rázům, úderům 
a klimatickým podmínkám. Koncový kryt je 
v barvě kazety

TKANINA KAZETA

Délka (m) Výsuv (m) Hmotnost (kg) Délka (m) Výsuv (m) Hmotnost (kg)

3,50  2,75 27,0 5,50  2,75* 39,0

4,00  2,75 30,0 6,00 2,75* 48,0

4,50  2,75 33,0

5,00  2,75 36,0  * se 3 zatahovacími rameny



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.16 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 17

KLIMA

MARKÝZY 

B
ÍL

Á

A
N

TR
A

C
IT

O
V

Á

ŠE
D

Á
 H

O
R

IZ
O

N

VÝHODY PW 2000 

• Lehká konstrukce a kompaktní rozměry – nejplošší střešní 
markýza na trhu

• Ideální pro dodávky a malé karavany
• Podpěrné nohy s patentovaným systémem aretace EasyLock 

Flipper 
• Délky od 2,65 do 4,5 m, výsuv do 2,5 m

OPTIMALIZOVANÝ DESIGN
Kompaktní a lehká kazeta

TELESKOPICKÁ KLIKA
Pro ruční ovládání velmi hladkého pojezdu

PATENTOVANÝ SYSTÉM ARETACE EASY 
LOCK
Brání pádu podpěrných nohou během instalace 
a zaaretuje je na místě, aby markýza zůstala 
v nastavené poloze

Dometic PerfectRoof PR  2000 je coby nejplošší střešní markýza na 
trhu ideálním řešením pro montáž na střechu pro dodávky, menší 
obytné automobily a  karavany. Její kompaktní rozměry a  nízká 
hmotnost minimalizují zatížení střechy, takže je zde stále prostor pro 
doplnění dalšího příslušenství, jako jsou například solární panely. 
Její cena navíc zastíní vše ostatní, přesto tato markýza stále nabízí 

všechny klíčové funkce Dometic, např. bezešvou, vysoce kvalitní 
tkaninu markýzy. Ovládá se teleskopickou klikou. Podpěrné nohy 
jsou úhledně uloženy ve vodicí kolejnici a lze je snadno složit pomocí 
pružinového zámku. Široká nabídka adaptérů umožňuje instalaci 
markýzy na téměř všechny typy vozidel.

PERFECTROOF PR 2000
ZÁKLADNÍ MODEL PRO MONTÁŽ NA STŘECHU

ROZMĚRY

BARVY TKANINY A KAZETY
Tkanina markýzy je vyrobena z odolného 
vinylového materiálu s průhledným akrylovým 
povlakem

TKANINA KAZETA

Délka (m) Výsuv (m) Hmotnost (kg) Délka (m) Výsuv (m) Hmotnost (kg)

2,65 2,00 19,0 3,75 2,50 26,0

3,00 2,50 21,5 4,00 2,50 28,0

3,25 2,50 23,0 4,50 2,50 31,0

3,50 2,50 24,5



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.18 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 19

KLIMA

MARKÝZY 

B
ÍL

Á

A
N

TR
A

C
IT

O
V

Á

ŠE
D

Á
 H

O
R

IZ
O

N

VÝHODY PW 2500 

• Integrovaný 12voltový motor s dálkovým ovládáním
• Hliníkové koncové kryty, odolnost proti rázům a úderům
• Patentované zámky na obou stranách kolejnice – pro dokonalé 

uzavření
• Podpěrné nohy s patentovaným systémem aretace EasyLock 

Flipper 
• Délky od 3,5 m do 6,0 m – s výsuvem 2,75 m

PERFECTROOF PR 2500
VYSOCE KVALITNÍ STŘEŠNÍ MARKÝZA – LEHKÁ A ROBUSTNÍ, V DÉLCE AŽ 6 M

OPTIMALIZOVANÝ DESIGN
Kompaktní a lehká kazeta

HLINÍKOVÉ KONCOVÉ KRYTY 
Hliníkové koncové kryty odolné proti 
povětrnostním vlivům a nárazům – v barvě kazety 
markýzy.

PATENTOVANÝ SYSTÉM ARETACE EASY 
LOCK
Brání pádu podpěrných nohou během instalace 
a zaaretuje je na místě, aby markýza zůstala 
v nastavené poloze

Pro vozidla o  délce 4,50  m a  více neexistuje lehčí a  kompaktnější 
střešní markýza než Dometic PerfectRoof PR  2500. Je k  dispozici 
v délkách do 6 m, s výsuvem 2,75 m.
Kazeta, která se montuje na střechu, neovlivňuje aerodynamiku 
vozidla. Díky koncovým krytům ze 100% hliníku je markýza 
mimořádně odolná proti rázům a  úderům. Patentované zámky 

na obou stranách vodicí kolejnice zajišťují dokonalé uzavření 
a dodatečnou bezpečnost při jízdě. Rychlý a hladký pojezd se ovládá 
pomocí teleskopické kliky, jejíž délku lze snadno přizpůsobit různým 
výškám vozidla. Markýza PR 2500 se dodává s plně integrovaným 
motorem (12 V) s možností ručního zásahu v nouzové situaci.

S dálkovým  
ovládáním

PLNĚ INTEGROVANÝ MOTOR 
Zcela integrovaný, neprodlužuje kazetu, 
12voltový model s dálkovým ovládáním

ROZMĚRY

BARVY TKANINY A KAZETY
Tkanina markýzy je vyrobena z odolného 
vinylového materiálu s průhledným akrylovým 
povlakem

TKANINA KAZETA

Délka (m) Výsuv (m) Hmotnost (kg) Délka (m) Výsuv (m) Hmotnost (kg)

3,50 2,75 27,0 5,00 2,75 36,0

3,75 2,75 28,5 5,50 2,75* 40,0

4,00 2,75 30,0 6,00 2,75* 45,0

4,50 2,75 33,0  * k dispozici pouze se 3 výsuvnými rameny

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Markýza se vysouvá a zasouvá dotykem tlačítka



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.20 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 21

KLIMA

MARKÝZY 
 Dometic PerfectRoof PR 2000 viz str. 16 – 17

Č. DÉLKA MARKÝZY REF. Č. TKANINA BARVA POUZDRA ADAPTÉRU PĚNOVÝCH PÁSKŮ UPÍNACÍ SADA
PŘEDNÍ PŘÍSTŘEŠEK  
CAMPROOM

BOČNÍ PŘÍSTŘEŠEK  
CAMPROOM

PŘEDNÍ OCHRANA 
PROTI SLUNCI 
SUNPROTECT

BOČNÍ OCHRANA 
PROTI SLUNCI  
SUNPROTECT

PŘEDNÍ OCHRANA 
PROTI DEŠTI 
RAINPROTECT 

BOČNÍ OCHRANA 
PROTI DEŠTI  
RAINPROTECT

 PR 2000 DUCATO H2 PŘÍSLUŠENSTVÍ

1,1 3,25 m 9103102605 GR HOR Antracitová 9103103890 9103104207 9103104000 9103103925 9103103940 9103103942 9103103951 9103103955 9103103968

1,2 3,75 m 9103102623 GR HOR Antracitová 9103103890 9103104207 9103104000 9103103927 9103103940 9103103944 9103103951 9103103957 9103103968

1,3 4,00 m 9103102632 GR HOR Antracitová 9103103890 9103104207 9103104000 9103103928 9103103940 9103103945 9103103951 9103103958 9103103968

 PR 2000 DUCATO SE STŘEŠNÍM OKNEM PŘÍSLUŠENSTVÍ

2,1 3,25 m 9103102605 GR HOR Antracitová 9103104378 9103104207 9103104000 9103103925 9103103940 9103103942 9103103951 9103103955 9103103968

2,2 3,75 m 9103102623 GR HOR Antracitová 9103104378 9103104207 9103104000 9103103927 9103103940 9103103944 9103103951 9103103957 9103103968

2,4 4,00 m 9103102632 GR HOR Antracitová 9103104378 9103104207 9103104000 9103103928 9103103940 9103103945 9103103951 9103103958 9103103968

 PR 2000 DUCATO SE STŘEŠNÍ LIŠTOU PŘÍSLUŠENSTVÍ

3,1 3,25 m 9103102605 GR HOR Antracitová 9103104379 9103104207 9103104000 9103103925 9103103940 9103103942 9103103951 9103103955 9103103968

3,2 3,75 m 9103102623 GR HOR Antracitová 9103104379 9103104207 9103104000 9103103927 9103103940 9103103944 9103103951 9103103957 9103103968

3,3 4,00 m 9103102632 GR HOR Antracitová 9103104379 9103104207 9103104000 9103103928 9103103940 9103103945 9103103951 9103103958 9103103968

 PR 2000 DUCATO S VYSOKOU STŘECHOU PŘÍSLUŠENSTVÍ

4,1 3,50 m 9103102614 GR HOR Antracitová 9103104205 9103104207 9103104000 9103103926 9103103940 9103103943 9103103951 9103103956 9103103968

4,2 4,00 m 9103102632 GR HOR Antracitová 9103104205 9103104207 9103104000 9103103928 9103103940 9103103945 9103103951 9103103958 9103103968

PRŮVODCE KONFIGURACÍ DOMETIC 
PERFECTROOF PR 2000
KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ MARKÝZ PRO SKŘÍŇOVÉ DODÁVKY

Tabulka uvedená níže slouží jako pomůcka pro konfigurování 
kompletních řešení markýz pro všechny běžně používané skříňové 
dodávky. Uvádí rychlý přehled o všech základních komponentách a 
dostupném příslušenství.

Stačí si vybrat model PR 2000 v požadované délce a adaptér, který 
se hodí pro vaše vozidlo. Nezapomeňte si objednat sadu pěnových 
pásků pro utěsnění místa mezi markýzou a vozidlem. Po vyplnění 
základní objednávky zadejte požadované příslušenství.



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.22 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 23

KLIMA

MARKÝZY 
 Dometic PerfectRoof PR 2000 viz str. 16 – 17

Č. DÉLKA MARKÝZY REF. Č. TKANINA BARVA POUZDRA ADAPTÉRU PĚNOVÝCH PÁSKŮ UPÍNACÍ SADA
PŘEDNÍ PŘÍSTŘEŠEK  
CAMPROOM

BOČNÍ PŘÍSTŘEŠEK  
CAMPROOM

PŘEDNÍ OCHRANA 
PROTI SLUNCI 
SUNPROTECT

BOČNÍ OCHRANA 
PROTI SLUNCI  
SUNPROTECT

PŘEDNÍ OCHRANA 
PROTI DEŠTI 
RAINPROTECT 

BOČNÍ OCHRANA 
PROTI DEŠTI  
RAINPROTECT

 PR 2000 MERCEDES SPRINTER H2 PŘÍSLUŠENSTVÍ

5,1 3,25 m 9103102605 GR HOR Antracitová 9103103908 9103104207 9103104000 9103103925 9103103940 9103103942 9103103951 9103103955 9103103968

5,2 3,75 m 9103102623 GR HOR Antracitová 9103103908 9103104207 9103104000 9103103927 9103103940 9103103944 9103103951 9103103957 9103103968

5,3 4,00 m 9103102632 GR HOR Antracitová 9103103908 9103104207 9103104000 9103103928 9103103940 9103103945 9103103951 9103103958 9103103968

 PR 2000 MASTER / NV400 / MOVANO PŘÍSLUŠENSTVÍ

6,1 2,60 m 9103102587 GR HOR Antracitová 9103104901 9103104207 9103104000 9103103923 9103103933 9103103941 N/A 9103103954 N/A

6,2 3,25 m 9103102605 GR HOR Antracitová 9103104901 9103104207 9103104000 9103103925 9103103940 9103103942 9103103951 9103103955 9103103968

6,3 3,75 m 9103102623 GR HOR Antracitová 9103104901 9103104207 9103104000 9103103927 9103103940 9103103944 9103103951 9103103957 9103103968

6,4 4,50 m 9103104163 GR HOR Antracitová 9103104901 9103104207 9103104000 9103103928 9103103940 9103103945 9103103951 9103103958 9103103968

 PR 2000 CRAFTER / MAN TGE RHT PŘÍSLUŠENSTVÍ

7,1 3,25 m 9103102605 GR HOR Antracitová 9103104206 9103104207 9103104000 9103103925 9103103940 9103103942 9103103951 9103103955 9103103968

7,2 3,75 m 9103102623 GR HOR Antracitová 9103104206 9103104207 9103104000 9103103927 9103103940 9103103944 9103103951 9103103957 9103103968

7,3 4,00 m 9103102632 GR HOR Antracitová 9103104206 9103104207 9103104000 9103103928 9103103940 9103103945 9103103951 9103103958 9103103968

 PR 2000 CRAFTER / MAN TGE LHT PŘÍSLUŠENSTVÍ

8,1 3,25 m 9103102605 GR HOR Antracitová 9103104250 9103104207 9103104000 9103103925 9103103940 9103103942 9103103951 9103103955 9103103968

8,2 3,75 m 9103102623 GR HOR Antracitová 9103104250 9103104207 9103104000 9103103927 9103103940 9103103944 9103103951 9103103957 9103103968

8,3 4,00 m 9103102632 GR HOR Antracitová 9103104250 9103104207 9103104000 9103103928 9103103940 9103103945 9103103951 9103103958 9103103968



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.24 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 25

KLIMA

MARKÝZY 

Č. DÉLKA MARKÝZY REF. Č. TKANINA BARVA POUZDRA ADAPTÉRU PĚNOVÝCH PÁSKŮ UPÍNACÍ SADA
PŘEDNÍ PŘÍSTŘEŠEK  
CAMPROOM

BOČNÍ PŘÍSTŘEŠEK  
CAMPROOM

PŘEDNÍ OCHRANA 
PROTI SLUNCI 
SUNPROTECT

BOČNÍ OCHRANA 
PROTI SLUNCI  
SUNPROTECT

PŘEDNÍ OCHRANA 
PROTI DEŠTI 
RAINPROTECT 

BOČNÍ OCHRANA 
PROTI DEŠTI  
RAINPROTECT

 PW 1100 T6 MULTIVAN / VYKLÁPĚCÍ STŘECHA PŘÍSLUŠENSTVÍ

9,1 2,6 m 9103104280 GR HOR Antracitová 9103104118 9103104207 9103104000 9103103923 9103103933 9103103941 N/A 9103103954 N/A

9,2 3,0 m 9103104291 GR HOR Antracitová 9103104118 9103104207 9103104000 9103103924 9103103934 9103103942 9103103950 9103103955 9103103967

 PW 1100 DUCATO H3 PŘÍSLUŠENSTVÍ

10,1 3,5 m 9103104336 GR HOR Antracitová 9103103875 N/R 9103104000 9103103926 9103103940 9103103943 9103103951 9103103956 9103103968

10,2 4,00 m 9103104337 GR HOR Antracitová 9103103875 N/R 9103104000 9103103928 9103103940 9103103945 9103103951 9103103958 9103103968

 PW 1100 DUCATO / IVECO DAILY SE SKLÁDACÍ STŘECHOU PŘÍSLUŠENSTVÍ

11,1 3,0 m 9103104291 GR HOR Antracitová 9103104263 9103104207 9103104000 9103103924 9103103940 9103103942 9103103951 9103103955 9103103968

11,2 3,5 m 9103104336 GR HOR Antracitová 9103104263 9103104207 9103104000 9103103926 9103103940 9103103943 9103103951 9103103956 9103103968

11,3 4,00 m 9103104337 GR HOR Antracitová 9103104263 9103104207 9103104000 9103103928 9103103940 9103103945 9103103951 9103103958 9103103968

11,4 4,5 m 9103104338 GR HOR Antracitová 9103104263 9103104207 9103104000 9103103929 9103103940 9103103946 9103103951 9103103959 9103103968

 PW 1100 JUMPY / EXPERT / PROACE RHTL PŘÍSLUŠENSTVÍ

12,1 2,6 m 9103104280 GR HOR Antracitová 9103104012 9103104207 9103104000 9103103923 9103103933 9103103941 N/A 9103103954 N/A

12,2 3,0 m 9103104291 GR HOR Antracitová 9103104012 9103104207 9103104000 9103103924 9103103940 9103103942 9103103951 9103103955 9103103968

PRŮVODCE KONFIGURACÍ DOMETIC 
PERFECTWALL PW 1100
KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ MARKÝZ PRO SKŘÍŇOVÉ DODÁVKY

Tabulka uvedená níže slouží jako pomůcka pro konfigurování 
kompletních řešení markýz pro všechny běžně používané skříňové 
dodávky. Uvádí rychlý přehled o všech základních komponentách a 
dostupném příslušenství.

Stačí si vybrat model PW 1100 v požadované délce a adaptér, který 
se hodí pro vaše vozidlo. Nezapomeňte si objednat sadu pěnových 
pásků pro utěsnění místa mezi markýzou a vozidlem. Po vyplnění 
základní objednávky zadejte požadované příslušenství.

 Dometic PerfectWall PW 1100 viz str. 12 – 13



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.26 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 27

KLIMA

MARKÝZY 

Č. DÉLKA MARKÝZY REF. Č. TKANINA BARVA POUZDRA ADAPTÉRU PĚNOVÝCH PÁSKŮ UPÍNACÍ SADA
PŘEDNÍ PŘÍSTŘEŠEK  
CAMPROOM

BOČNÍ PŘÍSTŘEŠEK  
CAMPROOM

PŘEDNÍ OCHRANA 
PROTI SLUNCI 
SUNPROTECT

BOČNÍ OCHRANA 
PROTI SLUNCI  
SUNPROTECT

PŘEDNÍ OCHRANA 
PROTI DEŠTI 
RAINPROTECT 

BOČNÍ OCHRANA 
PROTI DEŠTI  
RAINPROTECT

 PW 1100 JUMPY / EXPERT / PROACE LHT PŘÍSLUŠENSTVÍ

13,1 2,6 m 9103104280 GR HOR Antracitová 9103104011 9103104207 9103104000 9103103923 9103103933 9103103941 N/A 9103103954 N/A

13,2 3,0 m 9103104291 GR HOR Antracitová
9103104011

9103104207 9103104000 9103103924 9103103940 9103103942 9103103951 9103103955 9103103968

 PW 1100 VW T6 S LIŠTOVÝM KANÁLKEM „C“ PŘÍSLUŠENSTVÍ

14,1 2,6 m 9103104280 GR HOR Antracitová 9103104015 9103104207 9103104000 9103103923 9103103933 9103103941 N/A 9103103954 N/A

 PW 1100 VW T6 CALIFORNIA PŘÍSLUŠENSTVÍ

15,1 2,6 m 9103104280 GR HOR Antracitová 9103104020 9103104207 9103104000 9103103923 9103103933 9103103941 N/A 9103103954 N/A

 PW 1100 VIVARO TRAFFIC TALENTO NV300 PŘÍSLUŠENSTVÍ

17,1 2,6 m 9103104280 GR HOR Antracitová 9103104103 9103104207 9103104000 9103103923 9103103933 9103103941 N/A 9103103954 N/A

 PW 1100 FORD TRANSIT CUSTOM PŘÍSLUŠENSTVÍ

18,1 2,6 m 9103104280 GR HOR Antracitová 9103104172 9103104207 9103104000 9103103923 9103103933 9103103941 N/A 9103103954 N/A

PW 1100 EHG DUCATO / BOXER SE STŘECHOU EHG POP PŘÍSLUŠENSTVÍ

19,1 3,75 m 9600029637 GR HOR Antracitová 9600029421  9600049440 9103104000 9103103927 9103103940 9103103944 9103103951 9103103957 9103103968

 Dometic PerfectWall PW 1100 viz str. 12 – 13



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.28 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 29

KLIMA

MARKÝZY 

RAINPROTECT

Ochrana proti dešti RainProtect je vyrobena ze šedého, voděodolného 
a větruodolného PVC materiálu. Přední a boční panely jsou k dispozici v  různých 
velikostech. Přední panel je neprůhledný, boční panely (vhodné pro použití vlevo 
nebo vpravo) mají panoramatické okno. Lze je spustit až k zemi a poskytují optimální 
ochranu proti vlhkosti.

Co děláte, když svítí nízké slunce, když se pod střechu markýzy 
dostane zepředu nebo z  boku silný déšť nebo když vás obtěžují 
kolemjdoucí tím, že nakukují dovnitř? S  našimi doplňkovými 
produkty SunProtect a  RainProtect budete v  takových situacích 
dobře vybaveni. Jakmile je namontujete na místo, můžete se posadit, 
odpočinout si a užívat si nejcennější dny roku.

DALŠÍ SOUKROMÍ A OCHRANA PŘED 
POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY

OCHRANA PROTI SLUNCI SUNPROTECT A OCHRANA PROTI 
DEŠTI RAINPROTECT 

PŘEDNÍ OCHRANA PROTI 
DEŠTI RAINPROTECT

BOČNÍ OCHRANA RAINPROTECT 
DELUXE

Velikost
Pro výsuv  

markýzy (m)
Výška (m) Ref. č.

MALÁ 2,50 2,00 – 2,29 9103103967

STŘEDNÍ 2,50 2,30 – 2,59 9103103968

VELKÁ 2,50 2,60 – 2,89 9103103969

EXTRA VELKÁ 2,50 2,90 – 3,20 9103103970

Pro šířku markýzy (m) Výsuv (m) Ref. č.

2,60 1,40 9103103954

3,00 1,40 9103103955

3,50 1,40 9103103956

3,75 1,40 9103103957

4,00 1,40 9103103958

4,50 1,40 9103103959

5,00 1,40 9103103960

5,50 1,40 9103103961

6,00 1,40 9103103962

OCHRANA PROTI SLUNCI SUNPROTECT

SunProtect je transparentní tkanina, která propouští světlo, ale teplo udržuje venku. Je k dispozici jako přední panel nebo boční panel. 
Přední panel má výsuv 1,40 metru a  lze jej dodat pro různé šířky markýzy. Boční panel lze namontovat vpravo nebo vlevo od markýzy. 
Vhodná ochrana proti slunci SunProtect je k dispozici pro všechny markýzy Dometic. 

PŘEDNÍ OCHRANA PROTI 
SLUNCI SUNPROTECT

BOČNÍ OCHRANA PROTI 
SLUNCI SUNPROTECT

Velikost
Pro výsuv  

markýzy (m)
Výška (m) Ref. č.

MALÁ 2,50 2,00 – 2,29 9103103950

STŘEDNÍ 2,50 2,30 – 2,59 9103103951

VELKÁ 2,50 2,60 – 2,89 9103103952

EXTRA VELKÁ 2,50 2,90 – 3,20 9103103953

Pro šířku markýzy (m) Výsuv (m) Ref. č.

2,60 1,40 9103103941

3,00 1,40 9103103942

3,50 1,40 9103103943

3,75 1,40 9103103944

4,00 1,40 9103103945

4,50 1,40 9103103946

5,00 1,40 9103103947

5,50 1,40 9103103948

6,00 1,40 9103103949



RYCHLÁ 
MONTÁŽ JEN 

JEDNOU 
OSOBOU 

Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.30 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 31

KLIMA

MARKÝZY 

Popis Ref. č.

CampRoom přední – 2,60 m 9103103923

CampRoom přední – 3,00 m 9103103924

CampRoom přední – 3,25 m 9103103925

CampRoom přední – 3,50 m 9103103926

CampRoom přední – 3,75 m 9103103927

CampRoom přední – 4,00 m 9103103928

CampRoom přední – 4,50 m 9103103929

CampRoom přední – 5,00 m 9103103930

CampRoom přední – 5,50 m 9103103931

CampRoom přední – 6,00 m 9103103932

Chcete svou markýzu proměnit v markýzový stan a vytvořit 
si tak další místnost, kterou můžete využívat za každého 
počasí? Naše řada příslušenství vám nabízí chytré řešení, 
které s malým úsilím snadno realizuje pouze jeden člověk. 

PROSTOR NAVÍC  
V PŘEDNÍ ČÁSTI VOZIDLA 

JAK SI VYTVOŘIT DALŠÍ „OBÝVACÍ PROSTOR“

Popis Výška (m) Ref. č.

CampRoom strany PW – malý 2,00 – 2,28 9103103934

CampRoom strany PW – malý – výs. 2 m 2,00 – 2,28 9103103933

CampRoom strany PW – střední 2,29 – 2,59 9103103935

CampRoom strany PW – střední – výs. 2,75 m 2,00 – 2,59 9103104181

CampRoom strany PW – velký 2,30 – 2,59 9103103936

CampRoom strany PW – extra velký 2,60 – 2,89 9103103937

CampRoom strany PR – střední 2,30 – 2,59 9103103938

CampRoom strany PR – velký 2,60 – 2,89 9103103939

CampRoom strany PR – Ducato H2 DUCATO 9103103940

Pro vozy Fiat Ducato H2, Peugeot Boxer H2, Citroën Jumper H2, Mercedes Sprinter H2 a Volkswagen Crafter H2

CAMPROOM

Pokud jste se rozhodli pro kazetovou markýzu s podpěrnými nohami, 
náš CampRoom je pro vaši markýzu skvělým předstanem. Komfortní 
prostor navíc před vaším vozidlem vytvoří během několika minut 
pouze jedna osoba. Pokud spodní část vozidla zakryjete standardně 
dodávanou krycí plachtou, získáte obývací prostor odolný vůči vodě 
a větru.

CampRoom se skládá ze dvou balíků: jednoho pro přední část 
(včetně krycí plachty, kolíků a lan) a  jednoho pro dva boční panely 
(včetně upínacích profilů, kolíků a lan).

Všechna okna jsou standardně 
vybavena moskytiérami, rolovacím 
PVC oknem (na vnější straně) 
a závěsy (na vnitřní straně).

Zámek upínacího profilu je třeba 
otočit pouze o čtvrt otáčky.

Verze Ducato obsahuje další 
trojúhelník pro ještě lepší ochranu.

Boční panel je připevněn 
k podpěrným nohám pomocí 
suchých zipů a poté spojen 
s předním panelem.

Spodní stranu vozidla můžete 
zakrýt standardně dodávanou krycí 
plachtou sukní (kédrová kolejnice 
není součástí sady).

Příčné vyztužení dodává stanu 
stabilitu.

Rolovací dveře jsou vždy na pravé 
straně. V případě délky > 4,50 m 
jsou součástí standardní dodávky 
dvoje dveře (levé a pravé). 

Profily sloupku jsou opatřeny 
gumovým těsněním, aby se 
zabránilo poškrábání a aby byla 
oblast zcela vodotěsná. Výšku lze 
snadno nastavit.



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.32 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 33

KLIMA

MARKÝZY 

Teplé letní noci jsou jako stvořené k  tomu, abyste je trávili venku. 
LED profil Dometic vám poskytne to správné osvětlení. Jednoduše 
jej nainstalujte pod markýzu na stěnu vozidla a dopřejte si světlo na 
pozdní večeři, setkání s přáteli, čtení dobré knihy nebo cokoli chcete.

LED PROFIL, BÍLÝ, 1X LED LIŠTA PLNÁ DÉLKA, BÍLÁ, 5X LED LIŠTA PLNÁ DÉLKA, ANODIZOVANÁ 5X

LED PROFIL DOMETIC

LED profil je k dispozici v různých délkách. Jednoduše vyberte ten 
správný produkt, který odpovídá délce vaší markýzy. Instalace 
vyžaduje jen několik snadných kroků. Připevněte hliníkové části 
profilu na spodní stranu kazety přední kolejnice, připevněte po celé 
délce LED pásek a připojte venkovní světlo k napájení 12 V. A je to.

• Snadná instalace pod markýzu na stěnu vozidla
• Dokonalý úhel osvětlení díky hliníkovému profilu
• K dispozici pro všechny stěnové markýzy Dometic (délka 2,6 – 6 m)

Délka (m) Ref. č.

2,60 9103104264

3,00 9103104265

3,50 9103104266

4,00 9103104267

4,50 9103104268

5,00 9103104269

5,50 9103104270

6,00 9103104271

Délka (m) Ref. č.

2,60 9103104272

3,00 9103104273

3,50 9103104274

4,00 9103104275

4,50 9103104276

5,00 9103104277

5,50 9103104278

6,00 9103104279

Délka (m) Ref. č.

2,60 9103104283

3,00 9103104284

3,50 9103104285

4,00 9103104286

4,50 9103104287

5,00 9103104288

5,50 9103104289

6,00 9103104290

BUDIŽ SVĚTLO!

Markýzu Dometic Revo Zip můžete během několika minut doplnit 
předstanem, který vám zajistí pohodlné ubytování a  ochranu 
před přírodními živly. Boční stěny se jednoduše připevní ke střeše 
markýzy a  k  vozidlu je lze připevnit pomocí systému Limpet™ Fix 
nebo sloupků. Přední stěna se zasune do připraveného kanálku na 

přední kolejnici markýzy a zipem připne k bočním stěnám. Předstan 
Dometic Revo Zip Privacy Room se dodává se závěsy a  bočními 
dveřmi se síťovými panely. Je vhodný pro vozidla s výškou kolejnice 
od 240 do 270 cm.

• Boční stěny se jednoduše připevní zipem ke střeše Revo
• Přední stěna se zasune do kanálku na přední kolejnici markýzy 

Revo a zipem připne k bočním stěnám
• Boční stěny lze připevnit k boku vozidla pomocí systému 

Limpet™ Fix nebo pomocí zadních svislých sloupků
• Výška bočních stěn se může měnit tak, aby vyhovovala různě 

vysokým vozidlům s výškou kolejnice od 240 do 270 cm
• Kompletní se závěsy na kolejnici se snadným posouváním
• Boční a přední panely na zip
• Boční dveře se síťovými panely

PŘEDSTAN DOMETIC REVO ZIP  
PRIVACY ROOM  

HLEDÁTE VÍCE NEŽ JEN STÍN? 

Model
Vhodný pro model 

markýzy
Hmotnost 

(kg)
Ref. č.

240 PRIVACY ROOM REVO ZIP 240 9,1 9103104329

270 PRIVACY ROOM REVO ZIP 270 9,8 9103104330

310 PRIVACY ROOM REVO ZIP 310 10,7 9103104331

350 PRIVACY ROOM REVO ZIP 350 11,1 9103104332

Model
Vhodný pro model 

markýzy
Hmotnost 

(kg)
Ref. č.

400 PRIVACY ROOM REVO ZIP 400 11,5 9103104333

450 PRIVACY ROOM REVO ZIP 450 11,9 9103104334

DOMETIC REVO PODPĚRNÝ 
TRÁM

350 – 450 0,5 9103104335



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.34 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 35

KLIMA

MARKÝZY 

DOMETIC SADA AW-TDKIT

Sada pro uvázání markýzy 

Uvazovací sada dometic AW-TDKIT umožňuje pevně ukotvit 
markýzy PerfectWall a PerfectRoof s podpěrnými nohami k zemi. 
Nastavitelné pásky, robustní spony a cívkové pružiny jsou perfektní 
pro větrné dny. Snadné použití a zaručené pevné uchycení.

• Nastavitelné pásky a robustní spony, to je to pravé pro větrné dny
• Snadné použití, zaručuje stabilitu
• Cívkové pružiny zajišťují odolnost ve větru

Ref. č. 9103104000

DOMETIC PW-SJ

TěsnIcí spoj pro markýzy Dometic PerfectWall. Toto gumové těsnění, které je k dispozici v různých délkách a šířkách, zajišťuje vodotěsné 
připojení markýzy k vašemu rekreačnímu vozidlu (pro PW 1100, 1500).

Malé těsnění PW 1500, 
šířka 50 mm 
3,00 m / ref. č. 9103103979
3,50 m / ref. č. 9103103980
4,00 m / ref. č. 9103103981
30,00 m / ref. č. 9103103982

Velké těsnění PW 1500, 
šířka 75 mm 
3,00 m / ref. č. 9103103983
3,50 m / ref. č. 9103103984
4,00 m / ref. č. 9103103985
30,00 m / ref. č. 9103103986

Těsnění PW 1100 

4,00 m / ref. č. 9103104323
6,00 m / ref. č. 9103104324
30,00 m / ref. č. 9103104325

DOMETIC PR-FS

Sada pěnových pásků 
k markýzám pro PR 2000 
a PR 2500, 2 x 1,5 m 

• Utěsňuje prostor mezi vozidlem 
a střešní markýzou, aby 
nedocházelo k úniku na straně 
dveří

• Pro střešní markýzy Dometic 
PR 2000 nebo PR 2500

• Volitelné příslušenství

Ref. č. 9103104207

DOMETIC SADA  
AW-RKIT 

Sada pro opravu markýzy (PVC) 

• S touto sadou na opravu markýzy 
budete plně připraveni na život 
na cestách

• Záplata pro snadnou opravu 
trhlin a děr

• Vhodná pro akrylové 
a polyesterové tkaniny

Ref. č. 9103104018



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.36 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 37

KLIMA

MARKÝZY 

ADAPTÉRY PRO MARKÝZY  
PRO KONKRÉTNÍ VOZIDLA

Díky nim se markýzy Dometic hodí na (téměř) každé rekreační vozidlo! 
Stěny a střechy vozidel jsou mimo jiné designovými prvky. Mohou mít různé 
tvary – ploché, zakřivené atd. S rozsáhlou řadou příslušenství Dometic máte 
jistotu, že   vozidlo a markýza k sobě perfektně padnou a výsledek instalace 
bude dokonalý.

ADAPTÉRY PRO NÁSTĚNNÉ MARKÝZY – PW 1100 & PW 1500

1 2 3 4 5

STANDARDNÍ PLOCHÝ EURA MOBIL HYMER CAMP HYMER VAN B2 LAIKA ECOVIP 1

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.

3,00 m 9103103804 3,00 m 9103103813 3,00 m 9103103819 3,00 m 9103103826 4,00 m 9103103832

3,50 m 9103103805 3,50 m 9103103814 3,50 m 9103103820 3,50 m 9103103827 4,50 m 9103103833

4,00 m 9103103806 4,00 m 9103103815 4,00 m 9103103821 4,00 m 9103103828

4,50 m 9103103807 4,50 m 9103103816 4,50 m 9103103822 4,50 m 9103103829

5,00 m 9103103808 5,00 m 9103103817 5,00 m 9103103823 5,00 m 9103103830

5,50 m 9103103809 5,50 m 9103103818 5,50 m 9103103824 5,50 m 9103103831

6,00 m 9103103810 4 ks 9103103825

5 x 0,40 m 9103103811

5 x 0,75 m 9103103812

ADAPTÉRY PRO NÁSTĚNNÉ MARKÝZY – PW 1100 & PW 1500

11 12 13 14 15

LAIKA REXOSLINE BUERSTNER RND LUXE CARAVAN RAIL DUCATO H2 ROOFRAIL DUCATO H3 + LE VOYAGEUR

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.

4,00 m 9103103855 3,00 m 9103103859 10 x 6,00 m 9103103867 3 ks 9103103868 3,00 m 9103103869

4,50 m 9103103856 3,50 m 9103103860 3,50 m 9103103870

5,00 m 9103103857 4,00 m 9103103861 4,00 m 9103103871

3 ks 9103103858 4,50 m 9103103862 4,50 m 9103103872

5,00 m 9103103863 5,00 m 9103103873

5,50 m 9103103864 5,50 m 9103103874

6,00 m 9103103865 4 ks 9103103875

4 ks 9103103866

6 7 8 9 10

RAPIDO 7+8+9 BÜRSTNER + HOBBY SQUARE KNAUS C-LINER DETHLEFFS GLOBEBUS CHAUSSON ARCA

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.

3,00 m 9103103834 3,00 m 9103103839 3,00 m 9103103844 3,00 m 9103103846 3,00 m 9103103852

3,50 m 9103103835 3,50 m 9103103840 5,50 m 9103103845 3,50 m 9103103847 3,50 m 9103103853

4,00 m 9103103836 4,00 m 9103103841 4,00 m 9103103848 4,00 m 9103103854

4,50 m 9103103837 4,50 m 9103103842 4,50 m 9103103849

4 ks 9103103838 4 ks 9103103843 5,00 m 9103103850



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.38 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 39

KLIMA

MARKÝZY 

ADAPTÉRY PRO NÁSTĚNNÉ MARKÝZY – PW 1100 & PW 1500

25 27 29 31 35

VW CALIFORNIA VIVARO+TRAFIC+TALENTO+NV300 VW T5/T6 MULTIVAN
FORD TRANSIT CUSTOM +  

TOURNEO 2013
FLEURETTE+FLORIUM

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.

2 ks 9103104020 2 ks 9103104103 2 ks 9103104118 2 ks 9103104172 3,00 m 9103104256

5 m 9103103878 3,50 m 9103104257

5,50 m 9103103879 4,00 m 9103104258

6 m 9103103880 4,50 m 9103104259

5,00 m 9103104260

5,50 m 9103104261

36 37 38 40

DUCATO H2 FOLDABLE ROOF JUMPY EXPERT PROACE
ADAPTÉR PW CAMPSTER S LIŠTOU 

SUTTER „C“
ADAPTÉR VW T5/T6 MULTIVAN C-RAIL

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

3,00 m 9103104262 2 ks L 9103104011 2 ks 9103104385 2 ks 9103104356

2 ks 9103104263 2 ks L 9103104012

ADAPTÉR PRO STŘEŠNÍ MARKÝZY – PR 2000 A PR 2500

16 17 18 19 20

HYMER SX LAIKA KREOS 05 DUCATO+JUMPER+BOXER 1P ESTEREL CARAV+MASTER >11

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.

4,00 m 9103103876 4,00 m 9103103881 3,25 m 9103103887 3,50 m 9103103891 3,00 m 9103103893

4,50 m 9103103877 4,50 m 9103103882 3,75 m 9103103888 4,00 m 9103103892 3,25 m 9103104010

5,00 m 9103103878 5,00 m 9103103883 4,00 m 9103103889 3,50 m 9103103894

5,50 m 9103103879 5,50 m 9103103884 3 ks 9103103890 3,75 m 9103103895

6,00 m 9103103880 6,00 m 9103103885 4,00 m 9103103896

3 ks 9103103886 4,50 m 9103103897

5,00 m 9103103898

5,50 m 9103103899

6,00 m 9103103900

3 ks 9103103901



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.40 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 41

KLIMA

MARKÝZY 

ADAPTÉR PRO STŘEŠNÍ MARKÝZY – PR 2000 A PR 2500 ADAPTÉR PRO STŘEŠNÍ MARKÝZY – PR 2000 A PR 2500

21 22 23 28 33

CRAFTER <2017 + SPRINTER MASTER + MOVANO <2011 LMC+TEC < 2014 RAPIDO DISTINCTION 
ADAPTER PR-HOBBY  

CARAVAN 2014

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.

2,65 m 9103103902 3,00 m 9103103909 3,00 m 9103103914 5,00 m 9103104115 3 ks 9103104203

3,00 m 9103103903 3,50 m 9103103910 3,50 m 9103103915 5,50 m 9103104116

3,50 m 9103103904 3,75 m 9103103911 3,75 m 9103103916

3,75 m 9103103905 4,00 m 9103103912 4,00 m 9103103917

4,00 m 9103103906 4,50 m 9103103913 4,50 m 9103103918

4,50 m 9103103907 5,00 m 9103104173 5,00 m 9103103919

3 ks 9103103908 5,50 m 9103103920

6,00 m 9103103921

3 ks 9103103922

34 39 41 42 43

VOLKSWAGEN CRAFTER 2017 CARTHAGO CHIC ADRIA CARAVAN 2020 DETHLEFFS CARAVAN FIAT DUCATO H3

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.

2 ks P 9103104206 4,00 m 9103104292 3 ks 9103104154 3,25 m 9103104360 3 ks 9103104205

2 ks L 9103104250 4,50 m 9103104293 3,0 m 9103104361

5,00 m 9103104294 3,5 m 9103104362

5,50 m 9103104295 4 m 9103104363

4,5 m 9103104364

5,0 m 9103104365

5,50 m 9103104366

6,0 m 9103104367

3 ks 9103104368

44 45

FIAT DUCATO H2 SE STŘEŠNÍM 
OKNEM DOMETIC  FIAT DUCATO H2 ROOFRACK

DÉLKA 
MARKÝZY

REF. Č.
DÉLKA 

MARKÝZY
REF. Č.

3 ks 9103104378 3 ks 9103104379



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.42 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 43

KLIMA

MARKÝZY 

ADAPTÉRY PRO MARKÝZY V ABECEDNÍM POŘADÍ

NÁZEV VOZIDLA
ČÍSLO 

ADAPTÉRU

ADRIA CARAVAN 2020 41
ADRIA CORAL 3
ADRIA CORAL (S690 SP) 7
ADRIA SHX 15
ARCA H SERIES 1
ARCA M & P SERIES 10
AUTOSLEEPER VANS 15
BAILEY ROUND 30
BAILEY SQAURE 5
BAVARIA BALTIC 7
BAVARIA FJORD 7
BENIMAR TESSORO 16
BÜRSTNER AVIANO 12
BÜRSTNER ELEGANCE 12
BÜRSTNER IXEO 3
BÜRSTNER NEXXO 3
BÜRSTNER ROUND 12
BÜRSTNER SOLANO 3
BÜRSTNER SQUARE 7
CAMPÉRÊVE LINDBERGH 20
CAMPÉRÊVE NEOVAN 1
CAMPSTER S LIŠTOU SUTTER „C“ 38
CARADO T SERIES 9
CARAVAN ADAPTER 20
CARAVAN RAIL 13
CARTHAGO HIGH LINER 39
CARTHAGO C 39
CARTHAGO CHIC 39
CARTHAGO CHIC <2018 17
CARTHAGO CHIC >2018 39
CHALLENGER EDEN 10
CHALLENGER GENESIS 3
CHALLENGER PRIUM 1
CHALLENGER SIRIUS 1

NÁZEV VOZIDLA
ČÍSLO 

ADAPTÉRU

CHAUSSON ALLEGRO 10
CHAUSSON EXALTIS 1
CHAUSSON FLASH 1
CHAUSSON WELCOME 1
CI ELLIOT 1
CI MIZAR 1
CI RIVIERA 1
CI SINFONIA 1
CI X-TIL 1
CITROEN CAMPSTER 37
CITROËN JUMPER 18
CITROEN JUMPER H2 18
CITROEN JUMPER H2 FOLDABLE ROOF 36
CITROEN JUMPER H2 FOLDABLE ROOF 36
CITROEN JUMPER H3 15
CITROEN JUMPY >2016 37
CONCORDE 1
DETHLEFFS ADVANTAGE 1
DETHLEFFS CARAVAN 42
DETHLEFFS ESPRIT 1
DETHLEFFS GLOBE 4 A 5 9
DETHLEFFS GLOBETROTTER 1
DETHLEFFS GLOBUS 9
DETHLEFFS MAGIC EDITION 1
DUCATO H2 18
ELNAGH KING 1
ELNAGH MAGNUM 1
ERIBA TOURING 2011 4
ERIBA TOURING ROOF TOP 16
ESTEREL 19
EURA MOBIL 2
EURA MOBIL INTEGRA 670 10
EURA MOBIL INTEGRA STYLE 16
FENDT 23

NÁZEV VOZIDLA
ČÍSLO 

ADAPTÉRU

FIAT DUCATO H2 18
FIAT DUCATO H2 FOLDABLE ROOF 36
FIAT DUCATO H2 ROOFRAIL 14
DUCATO H2 ROOFRACK 45
DUCATO H2 SE STŘEŠNÍM OKNEM 
DOMETIC 

44

FIAT DUCATO H3 15
FIAT DUCATO H3 43
FIAT TALENTO 27
FLORIUM BAXTER 35
FLORIUM MAYFLOWER 35
FLORIUM WINCHESTER 10
FLUERETTE DISCOVER 35
FLUERETTE MAGISTER 35
FONT VENDOME H3 15
FORD NUGGET HIGH ROOF 15
FORD NUGGET WESTFALIA HIGH ROOF 15
FORD TRANSIT CUSTOM > 2012 31
FORD TRANSIT H3 15
FORD TRANSIT HIGH MODEL 15
FORD TRANSIT TOURNEO CONNECT 
>2012

31

FRANKIA COMFORT 1
FRANKIA HOLIDAY 1
FRANKIA LUXURY 1
FRANKIA PREMIUM 1
GIOTTILINE 23
GIOTTILINE PANEL VAN 23
GIOTTILINE THERRY 1
GLOBECAR GLOBESTAR 600 L 18
GLOBECAR CAMPSCOUT 2
GLOBECAR CAMPSCOUT 18
GLOBECAR CAMPSCOUT B 18
GLOBECAR CAMPSCOUT REVOLUTION 18

NÁZEV VOZIDLA
ČÍSLO 

ADAPTÉRU

GLOBECAR GLOBESCOUT LIMITED 18
GLOBECAR GLOBESCOUT PLUS 18
GLOBECAR GLOBESCOUT R 18
GLOBECAR GLOBESTAR 600 L REVOLUTION 18
GLOBECAR GLOBESTAR 600 W 18
GLOBECAR GLOBESTAR 640 DK 18
GLOBECAR ROADSCOUT 18
GLOBECAR ROADSCOUT R 18
GLOBECAR ROADSCOUT WITH ROOF 
RAIL

14

GLOBECAR SUMMIT 600 18
GLOBECAR SUMMIT 600 PLUS 18
GLOBECAR SUMMIT 640 18
HOBBY 7
HOBBY CARAVAN > 2014 33
HOBBY MOTORHOME 7
HOBBY VAN 3
HYMER B2 4
HYMER CAMP 3
HYMER EXSIS < 2007 3
HYMER EXSIS > 2007 4
HYMER S 16
HYMER STARLINE 3
HYMER SX 16
HYMER T CLASS 4
HYMER T654 CL 2X2 3
HYMER TRAMP 3
HYMER VAN 4
HYMERMOBIL B CLASS 3
HYMERMOBIL S CLASS 3
ITINEO 1
IVECO DAILY < 2011 22
KAMPA SÁČKOVÉ MARKÝZY 13
KARMANN 10

NÁZEV VOZIDLA
ČÍSLO 

ADAPTÉRU

KENTUCKY 1
KNAUS 1
KNAUS C LINER 8
LAIKA ECOVIP 1 5
LAIKA ECOVIP 7 11
LAIKA KREOS 5 17
LAIKA KREOS 9 11
LAIKA REXOSLINE 11
LE VOYAGEUR 15
LE VOYAGEUR PLATINUM 7
LE VOYAGEUR PLATINUM 7
LMC LIBERTY < 2014 23
LUXE CARAVAN RAIL 13
MAN TGE HIGH ROOF 34
MC LOUIS GLAMYS 1
MC LOUIS LAGAN 3
MC LOUIS MC2 & MC4 1
MC LOUIS NEVIS 1
MC LOUIS STEEL 3
MC LOUIS TANDY 1
MERCEDES SPRINTER 21
MILLER MICHIGAN 7
MOBILVETTA 1
MOBILVETTA NAZCA 17
MOOVEO SERIES C 1
MOOVEO SERIES I 1
MOOVEO SERIES P 1
MORELLO 1
NIESMANN BISCHOF 16
NIESMANN BISCHOF MOTORHOME 16
NISSAN INTERSTAR 22
NISSAN NV300 >2016 27
OPEL / VAUXHALL MOVANO > 2011 20
OPEL / VAUXHALL VIVARO B 27

NÁZEV VOZIDLA
ČÍSLO 

ADAPTÉRU

OPEL MOVANO < 2011 22
OPEL ZAFIRA > 2019 37
PEUGEOT BOXER H2 18
PEUGEOT BOXER H2 FOLDABLE ROOF 36
PEUGEOT BOXER H3 15
PEUGEOT EXPERT >2016 37
PILOTE EXPLORATEUR 7
POSSL ROADCAMP WITH ROOF RAIL 14
RAPIDO 10 3
RAPIDO modely 7, 8 a 9 6
RAPIDO DISTINCTION 28
RENAULT MASTER < 2011 22
RENAULT MASTER > 2011 20
RENAULT TRAFFIC > 2014 27
RIMOR 1
ROLLER TEAM GRANDUC 1
ROLLER TEAM MAGNIFIC 1
ROLLER TEAM PO 1
ROLLER TEAM T-LINE 1
SUNLIGHT 1
TEC CARAVAN <2014 23
TOYOTA PROACE 37
UNIVERZÁLNÍ STŘEŠNÍ ADAPTÉR 24
UNIVERZÁLNÍ STŘEŠNÍ ADAPTÉR 24
VW CRAFTER < 2017 21
VW CRAFTER > 2017 34
VW CRAFTER H3 >2017 34
VW T5 / T6 CALIFORNIA 25
VW T5 / T6 MULTIVAN C-RAIL 40
VW T5 / T6 MULTIVAN 29



Obsah, specifikace a dostupnost podléhají změnám z důvodu technického vylepšování.44 — DOMETIC.COM MOBILE LIVING MADE EASY — 45

KLIMA

MARKÝZY 

CESTOVÁNÍ  
ZNAMENÁ SVĚT
ANNA HEUPEL

Už jako dítě, když se odplížila se 
zaprášeným starým analogovým 
fotoaparátem svých rodičů, bylo 
jasné, že láska Anny Heupel k 
fotografování ji zavede nad rámec 
obvyklého a daleko do světa. Její 
vášeň nezeslábla, stále se dívá na 
svět čočkami objektivu s dětským 
údivem v široce otevřených očích.

Anna a její přítel Timo jsou z 
Německa. Siegen nedaleko Kolína je 
zároveň domovem i ideální základ-
nou, odkud lze prozkoumávat svět. 
Timo, který pracuje v průmyslovém 
závodě, má kreativního ducha a 
„ruce řemeslníka“. Kdykoliv se v jeho 
nabitém programu ukáže skulinka, 
připojí se k Anně, pro kterou je foto-
grafování a cestovatelský blog prací 
na plný úvazek. „Timo není jen per-
fektní společník na cesty a do práce, 
je také dokonalým pilotem dronu,“ 
říká Anna s úsměvem.

Zalíbení Anny v kočovném způsobu 
života začalo brzy a časem zesílilo. 
„Vždycky jsem vyhledávala 
dobrodružství – i kdyby bylo jen 
za rohem. Kombinování práce a 
cestování je pro Annu potěšením a 
výsadou, kromě toho, že je pro ni 
splněným snem.
Bude tento pár i nadále cestovat? 
„Cestování pro nás znamená doslova 
svět,“ vysvětluje Anna. „Jsem 
spojeni sdílenými zážitky – až jde o 
cestu kolem světa, jako v roce 2016, 
nebo o prodloužená víkend v naší 
milované dodávce VW.“ V každém 
případě Anna a Timo vyjíždějí na 
velké vzdálenosti. Jakmile je cíl 
odškrtnut ze seznamu, objeví se 
nové nápady na nové dobrodružství. 
Velkolepý čtyřtýdenní výlet po silnici 
– „jízda života“ – v opotřebovaném 
kempingovém voze po západním 
pobřeží Austrálie je inspiroval k 
zakoupení a přestavbě vlastního 

domova na kolech – a k dalším 
vyjížďkám. „Nakonec není nic, co 
by vám vzalo volnost toulat se všude 
tam, kam vás zanese vítr – a práce,“ 
říká Timo.
Plány na projetí Skotska křížem 
krážem pomalu dostávají konkrétní 
obrysy. Stejně tak výlety na podobně 
exotických míst, včetně Filipín, 
Peru a Bora Bora. To jsou skvělé 
zprávy pro tisíce čtenářů Anny na 
Instagramu, kteří se mohou těšit na 
pastvu pro oči v podobě dalšího 
přísunu úžasných obrázků z cest. 
Anna a Timo oceňují pohodlí – a klid 
v duši – které jim nabízejí produkty 
Dometic.

instagram.com/annanassaft



POWER &  
CONTROL

CHOOSE THE RIGHT DOMETIC PRODUCTS FOR YOUR APPLICATION

BUYING GUIDE 

BUYING GUIDE

BUYING GUIDE  
REFRIGERATORS

FIND THE RIGHT REFRIGERATOR  
FOR YOUR RECREATIONAL VEHICLE OR BOAT

BUYING GUIDE

BUYING GUIDE  
AIR CONDITIONERS
FIND THE RIGHT AIR CONDITIONER FOR YOUR RECREATIONAL VEHICLE

BUYING GUIDE

BUYING GUIDE  
COOLERS

FIND THE RIGHT COOLING BOX FOR YOUR VEHICLE

CHCETE SE DOZVĚDĚT VÍC? 
VYŽÁDEJTE SI NAŠE KATALOGY!

Pošlete nám e-mail:  
info@dometic.at

Průvodce nákupem 
Chladničky

Jak najít správnou 
chladničku pro váš 
karavan nebo obytný 
automobil

Průvodce nákupem 
Klimatizace

Jak najít správný 
systém klimatizace 
pro vaše rekreační 
vozidlo

Průvodce nákupem 
Chladicí boxy

Jak najít správný 
chladicí box

Průvodce nákupem 
Výkon a řízení

Vyberte si správné 
výrobky Dometic pro 
vaše použití

2021

NAŠE KATALOGY JSOU K DISPOZICI TAKÉ NA INTERNETU NA WEBU DOMETIC.COM

Dometic je globální společnost, která usnadňuje mobilní život 
díky skvělým řešením, která splňují zásadní potřeby lidí na 
cestách. Usnadňuje například vaření, zajištění osobní hygieny a 
udržování příjemné teploty. Nabízíme chytré a spolehlivé 
produkty se skvělým designem.



Zobrazit výrobky:  
dometic.com

ŘADA FULL COMFORT

AUSTRIA & CZECH REPUBLIC
DOMETIC AUSTRIA GMBH
 Neudorferstrasse 108
A-2353 Guntramsdorf
Tel  +43 2236 908070
Mail  info@dometic.at


